Hydrant 6000 Ml NS
ANr. Bezeichnung Paos.
% 1279 Verschlussknopf @ 52 x 49 501
1280 O-Ring OR 3162 502
1330 Schutzdeckeloberteil @ 187/ 35x 46 543
: 1220 Gewindestift M8 x 12 161
= I 1004 Verschiussriegel 4
l 1209 Schrauba M12x30 153
~D 1005 Verschiussfeder 5
1214 Schutzdeckeluntertail @ 220x 80 157
1210 Drehstift @ 22/M12 x50 154
Eﬁi 1244 Dichtblchse & 25/5W 41 190
z_ + 1009 O-Ring Nr 214 10
1247 Dichtung zu Dichtbiichsa @ 28/48x1
¥ T S I :
L LJ _L_J'i— 1215 Ventilgehfusedeckel & 204,/95 158
1068 Dichtung zu Ventilgehiusadeckel & 204 x 4 39
'ﬁ 1211 Spindelveri@ngerung @ 25 x BES 155
1213 Seitenventilspindel @ 30/25 x 205 156
— 1069 Stift & 4x35 40
1231 Sechskantschrauba M10x25 168
i 1017 Seitenventil 98/58 x 20 17
[ 1018 Seitenventildichtung B5/55x 7 171
| e 1232 Wasserflthrung 79/39x 50 169
1366 Stiftschraube M16 x 58
1218 Mutter M0
B 1217 Mutter s
1367 Stiftschraube M16/M10 x 98
o 1067 Entiiftungsventil komplatt a8
1341 Dichtung @ 88/108x1
1338 Schlauchanschluss Storz 55
1339 Lippendichiung zu Storz 55
1341} Verschlusskappe Storz 55
o 1342 Schlauchanschluss Storz 75
1343 Lippendichtung zu Storz 75
1344 Verschlusskappe Storz 75
1346 Haken, rostfrei
1345 Kattae, rostired
1347 Aufsatzrohr 120°
ﬂ:ﬂ'—— 1026 Hutmutter M16
1537 Einhangeschraube mit Sollbruchstalle M16 x 55
I
— 1023 Fundamentring & 219/225 20




1027 Spindelaufsatz B 4270

B
!]:l:ﬁ 1028 Spindellager mit Riegal

1032 Fwischenschaibe @ 30/48x0,5
= - 1073 Suft @ 10x 45

1031 Spindel @ 48/28 x 162

| f 1294 Sechskantschraube M8x60/22

1283 Spindelmutter & 51 x 390
Al [ —— 1295 Sicharungsmuttar MB

1292 Dichtung @156/137 x 1,5

1348 Steigrohr L=930

6000

I
! l' 13489 Ventilstange Innenrohr L = 700
|
|
! o= 1350 Flhrungsring & 137.5/146x 16
L1 _|! arTTTm
1294 Sechskantschraube M8 x 60/22
LI ?
= | » 1285 Sichenungsmutter S

— T__-—i— 1351 Spannflansch @ 147/230x 20
=T ——— 1352 Sprengring @ 10
1353 Dichtring & 11

niu B 11 [ ? - 1026 Hutmutter M16

1366 Stiftschraube M16x 58

1354 Steigrohrmantal L= 735

1355 Ventilstange Aussenrohr L= 700

1294 Sechskantschraube M8 x 60/22
1295 Sicherungsmutter MB
1368 Hauptventil DN 100 @ 113x 63

&"7 1077 Dichtung zu Entwisserung 30/36x5
1078 Dichtung zu Hauptventil & 110/95/18x 14
1054 Ventilscheibe @ B6/18x 16

! FjJ 1366 Stiftschraube M16 x 58
e —

1026 Hutmutter M16

1356 Profildichtung & 98/130
" | '| ik B~ 1358 Inbusschraube M16x 35

22

23

24

516
515
517

514

216

517

216
517

48

49
3



